Benfeitorias – Uma construção não averbada em alvenaria de, aproximadamente, 251m², 
utilizada para celebração dos eventos religiosos, já vistoriada por ocasião das diligências 
efetuadas em 30/08/2024. (documento ID 0c2b42e) e 19/02/2025 (ID 3d737fe). 

AVALIAÇÃO: R$ 458.849,94 (quatrocentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e quarenta e 
nove reais e noventa e quatro centavos, conforme auto de penhora e avaliação ID 7a35bad, 
realizada em 07 de outubro de 2025. 
DATA DA PENHORA: 07 de outubro de 2025. 
ÔNUS: Eventuais outros constantes da matrícula imobiliária após a expedição do respectivo